
             CONSILIUL LOCAL      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  

H O T Ă R Â R E A NR.35 
DIN 31 03  2015 

privind acordarea unei sume de bani  Asociatiei  „Prietenii Boxului 
Muscelean Cristian Panaitescu” 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  31 03 2015; 

Luând în discuţie raportul viceprimarului înregistrat sub nr.8972/25  
03 2015  prin care se propune apre aprobare acordarea sumei de 10 000 lei  
Asociatiei  „Prietenii Boxului Muscelean Cristian Panaitescu” pentru anul 
2015, in vederea sprijinirii boxului muscelean ; 
 În conformitate cu prevederile Legii nr.69/2001 şi Legii nr. 273/2006 
privind finantele publice locale coroborate cu prevederile art. 36 alin.(2), 
lit.”b”, raportat la alin.(4) din  Legea  nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală; 
 Ţinând cont şi de avizele comisiilor de specialitate nr.1 si 4 ale 
consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală; 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
ART.1. (1) Se aprobă acordarea sumei de 10 000 lei din bugetul local,  

Asociatiei  „Prietenii Boxului Muscelean Cristian Panaitescu” pentru anul 
2015, in vederea sprijinirii boxului muscelean.  

              (2) Finantarea se va face după prezentarea documentelor  
justificative la Serviciul Buget Contabilitate, Informatica din cadrul 
Primariei Municipiului Câmpulung. 
 ART.2. Pentru urmărirea modului de cheltuire a banilor conform 
legislaţiei în vigoare se constituie următoarea comisie :  

- Stănescu Iustinian 
- Dumitrescu Nicolae-Dumitru 
- Ciobanu Marin 

 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
reprezentantul Asociatiei  „Prietenii Boxului Muscelean Cristian 
Panaitescu”, membrii comisiei  si Servicul Buget-Contabilitate Informatica. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                                    CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                                           S E C R E T A R,  
                      Ionel  STATE                                                   Nicolae GHINEA 


